A.U. MUHENDISLIK FAKULTESI
MAKINE MUHENDISLIGI BOLUMU
2023-2024 Egitim/Ogretim Yih Giiz Yariyih
Haftalhik Ders Program (FBE)

SAAT

MAKINE (TOPLANTI SALONU)

08:00/08:50

09:00/09:50
10:00/10:50
11:00/11:50

13:00/13:50

14:00/14:50
15:00/15:50

HASAR ANALIZI

PAZARTESI

ISI ILETIMI

16:00/16:50

17:00/17:50

08:00/08:50

09:00/09:50

10:00/10:50
11:00/11:50

13:00/13:50
14:00/14:50
15:00/15:50

ELASTISITE TEORISINE GIRIS

SALI

ILERI MUKAVEMET

16:00/16:50

08:00/08:50

09:00/09:50
10:00/10:50
11:00/11:50

13:00/13:50
14:00/14:50
15:00/15:50

MUHENDISLIKTE MATEMATIK METODLAR I

CARSAMBA

METAL MATRISLI KOMPOZITLER

16:00/16:50

08:00/08:50

09:00/09:50
10:00/10:50
11:00/11:50

13:00/13:50

14:00/14:50
15:00/15:50

EKSERIJi

PERSEMBE

ISI DEGISTIRICILERI TASARIMI

16:00/16:50

08:00/08:50

09:00/09:50

10:00/10:50

11:00/11:50

CUMA

13:00/13:50

14:00/14:50
15:00/15:50

16:00/16:50

NOT:ONLINE derslerde ders saati 15 dk olarak hesaplanacaktir.

Prof. Dr. Unal AKDAG
Mak. Miih. Bél. Bsk.




